
"Azərbaycan Respublikasının şəhər (rayon) mərkəzləşdirilmiş kitabxana 
sistemlərinin, müstəqil kitabxanaların, şəhər, qəsəbə və kənd kitabxana 
filiallarının, habelə şəhər, qəsəbə kütləvi, uşaq və gənclər kitabxanalarının 
nümunəvi strukturu və ştat vahidləri"nin təsdiq edilməsi haqqında 

11.10.2011 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLIKASI 

NAZIRLƏR KABINETI 

 QƏRAR 

 № 162 

 Bakı şəhəri, 11 oktyabr 2011-ci il 

"Azərbaycan Respublikasının şəhər (rayon) mərkəzləşdirilmiş kitabxana sistemlərinin, müstəqil 
kitabxanaların, şəhər, qəsəbə və kənd kitabxana filiallarının, habelə şəhər, qəsəbə kütləvi, uşaq və 

gənclər kitabxanalarının nümunəvi strukturu və ştat vahidləri"nin təsdiq edilməsi haqqında 

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyi ilə razılaşdırılmış təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti QƏRARA ALIR : 

1. "Azərbaycan Respublikasının şəhər (rayon) mərkəzləşdirilmiş kitabxana sistemlərinin, müstəqil kitabxanaların, 
şəhər, qəsəbə və kənd kitabxana filiallarının, habelə şəhər, qəsəbə kütləvi, uşaq və gənclər kitabxanalarının nümunəvi 
strukturu və ştat vahidləri" təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

2. Kitabxana müəssisələrində yaradılacaq yeni şöbə və ştatlar kitabxana-informasiya sahəsində aparılan islahatlar və 
struktur təkmilləşdirilməsi nəticəsində sərbəstləşən ştat vahidləri hesabına həyata keçirilsin. 

3. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Artur Rasi-zadə 

  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 11 oktyabr tarixli 162 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmişdir 

Azərbaycan Respublikasının şəhər  (rayon) mərkəzləşdirilmiş kitabxana sistemlərinin, müstəqil 
kitabxanaların, şəhər, qəsəbə və kənd kitabxana filiallarının, habelə şəhər, qəsəbə kütləvi, uşaq və 

gənclər kitabxanalarının nümunəvi strukturu və ştat vahidləri 

   

Vəzifələrin 
adı 

İldə oxucuların 
sayı 15-20 min 
nəfərədək    (o 
cümlə-dən, 
virtual istifadəçi-
lər), kitab verilişi 
(elektron 
xidmət) 200 min 
nüsxəyədək 

İldə oxucula-
rın sayı 20-30 
min nəfərədək 
(o cümlə-dən, 
virtual 
istifadəçi-lər), 
kitab verilişi 
(elektron 
xidmət) 200-
400 min 
nüsxəyə-dək 

İldə oxucuların 
sayı 30-45 min 
nəfərədək (o 
cümlədən, 
virtual 
istifadəçilər), 
kitab verilişi 
(elektron 
xidmət)  
400-550 min 
nüsxəyədək 

İldə 
oxucuların 
sayı 45 min 
nəfərdən 

çox  (o 
cümlədən, 
virtual 
istifadəçilər), 
 kitab verilişi 

  QEYD 

Oxucularının sayı 60 min 
nəfərdən, illik kitab 
verilişinin miqdarı 1 
milyon nüsxədən artıq 
olan MKS-lərin ştatları 
fərdi qaydada Maliyyə 
Nazirliyi ilə 
razılaşdırılaraq 
Azərbaycan 
Respublikasının 



(elektron 
xidmət)  
550 min 
nüsxədən 

çox 

  

Mədəniyyət və Turizm 
Nazirliyi tərəfindən 
təsdiq olunur 

1 2 3 4 5 6 

MKS-nin  
direktoru 1 1 1 1 

MKS-nin direktoru eyni 
zamanda şəhər (rayon) 
mərkəzi kitabxanasının 
direktoru vəzifəsini yerinə 
yetirir 

Direk-tor 
müa-vini 

  

- 1 1 1   

            
  

Tərti-batçı 
rəssam 

1 1 1 1   

Təsər-rüfat 
müdiri 1 1 1 1   

Fəhlə 1 1 1 1   

Xadi-mə 1 1 1 1 

təmizlənən hər 150 kv.m 
sahə  üçün 1 ştat vahidi 
verilir 

  

  
Cəmi 5 6 6 6   

 Şəhər (rayon) MKS-nin mərkəzi kitabxanasının oxuculara xidmət şöbəsi 

  

1 
      
2   
    

      
3    
    

 4   
     
5   
     

QEYD 

  

  
Şöbə müdiri 

Baş kitabxanaçı 

Abonement 
bölməsinin müdiri 

 1  

- 

1 

1  

1 

1 

 1    

1 

1 

 1 

1 

1 

Xidmət şöbəsində il ərzində oxucuların sayı (o cümlədən, virtual istifadə-
çilər) 3 min nəfərdən və kitab verilişinin miqdarı 40 min nüsxədən (o 
cümlədən, virtual xidmət) artıq olduqda, nümunəvi ştatlar-da nəzərdə 
tutulandan əlavə baş kitabxanaçı (biblio-qraf), multimedia mütəxəs-sisi, 
informasiya texnologi-yaları üzrə mütəxəssis ştatları ayrıla bilər. Bu zaman 
hər əlavə 500 nəfər oxucu və 10 min nüsxə kitab verilişi üçün 1 ştat vahidi 
verilir 

Böyük  kitabxanaçı 1 1 1 1 
Oxu zalının müdiri 1 1 1 1 
Multimedia 
mütəxəssisi 

1 1 1 1 

Kitabxanaçı-
informasiya 
texnologiyalarıü zrə 
mütəxəssis 

  

1 

  

1 

  

1 

  

1 

Cəmi 6 7 7 7   

 



Komplektləşdirmə və kitabişləmə şöbəsi 

  

1    2        3      4     

  

   5     

  
Şöbə müdiri 1 1 1 1 
Baş kitabxanaçı - 1 1 1 
Böyük kitabxanaçı 1 1 1 1 
Biblioqraf 1 1 1 1 

Cəmi 3 4 4 4 

Metodika və biblioqrafiya şöbəsi 

  

1  2    3    4    5  
QEYD 

  
Şöbə 
müdiri 

1 1 1 1 Metodika və biblio-qrafiya şöbələrində nümunəvi ştatlarda nəzərdə tutulandan əlavə böyük 
metodist, kitab-xanaçı (informasiya texnologiyaları üzrə mütəxəssis) ştatları da ayrıla bilər. 
Bu zaman şöbə işçilərinin ümumi sayı hər bir işçiyə MKS-nin  metodik kömək göstərən 25 
kitabxana filialı hesabı ilə müəyyən olunur 

Baş 
biblioqraf 

- 1 1 1 

Böyük 
metodist 

1 1 1 1 

Cəmi 2 3 3 3   

Kitabxana-biblioqrafiya proseslərinin avtomatlaşdırılması şöbəsi 

  

1  2    3    4   5  QEYD 
Şöbə müdiri 1 1 1 1 I-II-III qruplara aid edilən MKS-lərdə mərkəzi kitabxanaların, mərkəzi uşaq 

kitabxanalarının bütün şöbələrinə baş kitabxanaçı (sistem inzi-batçısı) ştatları 
ayrılmalı və bu zaman onların ümumi sayı MKS-nin kitabxana işçilərinin ümumi 
sayının 10 faizin-dən çox olmamalıdır 

İnformasiya 
texnologiyaları üzrə 
mütəxəssis 

  

1 

  

1 

  

2 

  

2 
Sistem inzibatçısı 1 1 1 1 

Cəmi 3 3 4 4   

İnformasiya-resurs şöbəsi 

  

1  2   3   4   5  QEYD 
Şöbə 
müdiri 

1 1 1 1 İnformasiya resurs mərkəzləri I-II-III və IV qruplara aid edilən MKS-lərdə İNTERNET 
şəbəkəsinə qoşulmuş 3-dən artıq kompyuter dəsti, 1 komplekt printer, skaner, surətçıxarma, 
proyektor, noutbuk aparatı, onlayn konfransların təşkili üçün videokamera olduqda yaradılır. 
3-dən az kompyuter dəsti və müvafiq avadanlıq olduqda isə mərkəz yaradılmır və müstəqil 
kitabxanaya və ya  mərkəzi kitabxanaya 1 ştat vahidi operator ştatı verilir 

Proqramçı 1 1 1 1 
Operator 1 1 1 1 

Cəmi 3 3 3 3   

 Şəhər (rayon) mərkəzi kitabxanasının uşaq şöbəsi 

  



1 
           
2      
        

 3      

    

  4 
      
    
     

     
5   
  

QEYD 

Müdir-direktorun 
uşaqlara xidmət 
üzrə müavini 

1 1 1 1 İl ərzində oxucuların sayı (o cümlədən, virtual istifadəçilər) 2 min nəfərdən və 
illik kitab verilişinin miqdarı (o cümlədən, virtual xidmət) 20 min nüsxədən 
artıq olduqda, nümunəvi ştat-larda nəzərdə tutulandan əlavə baş kitabxanaçı 
(biblioqraf), multimedia mütəxəssisi, informasiya texnologiyaları üzrə ayrıla 
bilər. Bu zaman hər əlavə 400 nəfər oxucu və 8 min nüsxə kitab verilişi üçün 
1 ştat vahidi ayrılır 

Filial müdiri - - - - 
Baş kitabxanaçı - 1 1 1 
Oxu zalının 
müdiri 

1 1 1 1 

Multimedia 
resursları üzrə 
mütəxəssis 

  

1 

  

1 

  

1 

  

1 
Böyük biblioqraf 1 1 1 1 

Cəmi 4 5 5 5   

  

Şəhər, qəsəbə kitabxana filialları 

  

Vəzifələrin adı 

İldə oxucuların sayı 800 nəfərədək (o 
cümlədən, virtual istifadəçilər), kitab 

verilişi (elektron xidmət) 
15 min nüsxəyədək 

İldə oxucuların sayı 800 nəfərdən (o cümlədən, 
virtual istifadəçilər), kitab verilişi (elektron 
xidmət) 15 min nüsxədən yuxarı olduqda 

1 2 3 
Filial müdiri 1 1 
Böyük kitabxanaçı - 1 
Multimedia 
resursları üzrə 
mütəxəssis 

1 1 

Cəmi 2 3 

  

Kənd kitabxana filialları 

  

Vəzifələrin adı 

İldə oxucuların sayı 
(o cümlədən, virtual 

istifadəçilər), 
300 nəfərədək 

olduqda 

İldə oxucuların sayı 
 (o cümlədən, virtual 

istifadəçilər), 300 
nəfərdən yuxarı 

olduqda 

  

QEYD 
  

Kənd kitabxana filialında multi-media nəşrləri 
varsa və 2-3 kənd kitabxana filialı birləşər-
kən, sərbəstləşən ştatlar hesabına multimedia 
resursları üzrə mütəxəssis ştatı verilə bilər 

  

  

1 2 3   
Filial müdiri 1 1   
Kitabxanaçı 1 1   
Multimedia 
resursları üzrə 
mütəxəssis 

- 1 
  

Cəmi 2 3     

  

 


	"Azərbaycan Respublikasının şəhər (rayon) mərkəzləşdirilmiş kitabxana sistemlərinin, müstəqil kitabxanaların, şəhər, qəsəbə və kənd kitabxana filiallarının, habelə şəhər, qəsəbə kütləvi, uşaq və gənclər kitabxanalarının nümunəvi strukturu və ştat vahi...

